
                                                                                                                                                                  

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico  Regionale  per il  Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI” 
Scuole: Infanzia - Primaria – Secondaria di I grado: Colonna – Monte Porzio Catone 

Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 Monte Porzio Catone (Rm) 

C.F.: 84002090581 - Tel 069449282 – Cod. Mec: RMIC8AT005 
peo: rmic8at005@istruzione.it -  pec: rmic8at005@pec.istruzione.it 

Prot. n. 3928/VII.1.1                 Monte Porzio Catone  21/07/2023 

Al personale interessato 

                                                                                                                      All’ufficio personale 

                                                                                                                      Al DSGA 

                                                                                                                      All’albo on line 

                                                                                                                      Sito Web 

ISTANZE   DI   MESSA   A   DISPOSIZIONE   (MAD)   PERSONALE   DOCENTE   E   ATA   PER 

CONFERIMENTO INCARICO SUPPLENZE A TEMPO DETERMINATO  A.S. 2023/2024 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M.  n.  112 del 6.05.2022 

VISTO il D.M.  n. 119 del 15 giugno 2023 

VISTA la nota n.  43440 del 19 luglio 2023 - Anno scolastico 2023/2024 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A 

CONSIDERATA la possibilità, solo in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, nella scuola 

dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado  

D I S P O N E 

che il personale  interessato, a partire dal 01/09/2023,  può presentare istanze di messa a 

disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024 per supplenze nei plessi di  scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I Grado sia su posto comune che su sostegno, direttamente dalla home page del sito 

web dell’istituto www.icdonlorenzomilani.edu.it. 

Il personale interessato dovrà cliccare sull’apposita icona MAD (Messa a Disposizione) predisposta 

sul suddetto sito e compilare il modulo on line indicando i propri titoli e servizi. 

Si rende noto che non saranno prese in considerazione le istanze MAD pervenute tramite posta 

elettronica ordinaria/pec o in modalità cartacea. 

Le istanze pervenute hanno validità annuale, pertanto relativa esclusivamente all’a.s.  

2023/2024. 

 

 

mailto:RMIC8AT005@istruzione.it
mailto:RMIC8AT005@pec.istruzione.it
https://www.ticonsiglio.com/wp-content/uploads/2023/08/nota-miur-28597-del-29-luglio-2022.pdf
http://www.icdonlorenzomilani.edu.it/

		2023-07-21T13:15:52+0200
	La Dirigente Scolastica Prof.ssa Fabiola Tota




